Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3407/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, proceda com a limpeza e poda das árvores na Rua do Petróleo, defronte ao número 1265 – Jd. Pérola;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com a limpeza e poda das árvores na Rua do Petróleo, defronte ao número 1265 – Jardim Pérola.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por vários munícipes, inclusive por moradores do local, solicitando por limpeza e poda das árvores em torno da horta no referido endereço supracitado.
Há muito lixo e as árvores estão com a copa grande e necessitam de poda.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 30 de Maio de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal
“Marcos Rosado”
-vereador-
                                      [image: ]

[image: ][image: ][image: ]

fc2dc7be-484e-4912-990e-a95703dbb1c3.png
PROTOCOLO $926/2018 - 30/05/2018 17:07

image4.jpeg

image1.jpeg
3

image2.jpeg

image3.jpeg

image5.jpeg

image50.jpeg